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Lukijalle

Hyvä lukija. Tämä kirjoitus, kirja on osin fiktiivinen tarina
itselleni tapahtuneista tosielämän kokemuksistani todellisuudesta
ja ulottuvuudesta riippumatta sisältäen myös omia ajatuksiani,
havaintojani sekä päätelmiä. Siksi näin, koska elämä täällä on
kuin peilin valekuva, mutta näissä maailmoissa oleville todel-
linen. Millä tavalla todellinen? Sen päätät loppupeleissä sinä itse.

Kirjoituksen nimi Afterlife tarkoittaa perinteikkäässä mielessä
kuoleman jälkeistä elämää, mutta tässä laajennan sen merkitystä
tarkoittamaan valaistumisen jälkeistä elämää, sillä todellinen
valaistuminen, itsestä, olemuksestaan sekä maailmankaikkeudesta
eli kokonaisvaltaisesta muodostaan tietoiseksi tuleminen on
vedenjakaja - varsinainen maaselkä - kahden elämän ja
elämäntavan, elämänvaiheen välillä; ennen ja jälkeen.

On huomion arvoista, kuinka jo muodossa oleminen on
eräällä tavalla inkarnaatiota, riippumatta siitä, onko muotona
näkyvässä vai näkymättömässä maailmassa, näin ihmissilmän
kautta havaittuna, sillä aineettomuudessa tietoisena henkenä eli
näkymättömässä maailmassa on jo valinnut muotonsa. Tämä
muoto on nimeä Minä Olen, joka itsessään on tietoisuuden
ilmentymä. Puhdas Minä Olen on pelkkää henkeä, ilman
kuvattava muotoa, joka on edelleen kuitenkin itseisarvona
muoto.

Kuten jo nimi Minä Olen sanoo, kykenee tämä muoto
olemaan lukuisia toisistaan poikkeavia ilmentymiä, ollen
kuitenkin edelleen muotoa Minä Olen. Tätä tarkoittaa muodon
ottaminen, ollen tietoisuuden ilmentymä eli tietoisuuden luomus,
tahtotila olla. Maallisesti ja ihmissilmälle tämä tarkoittaa sitä,
kuinka voin ottaa henkenä minkä muodon tahansa, sillä tämä on
enemmän riippuvainen siitä (usein ihmisestä), joka minun on
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tarkoitus kohdata, hänen aloitteestaan. Vain maallinen fyysinen
kehoni on sangen kiinteä ja hitaasti muuttuva. Siksi puhutaan
yleisesti hitaan värähtelyn maailmasta.

Sana valaistuminen noin yleensä on kuitenkin vahvasti
harhaanjohtava, sillä huomaan ihmisten viittaavan johonkin
eksistentiaaliseen – valtavan hurmoksen kokemukseen, jopa
uskoon tulemiseen. Vain ego, joita on mahdollista olla useita, voi
valaistua, olkoon sitten kysymyksessä maallinen ja tai henkinen
ego. Uskoon tulemisen kohdalla totean noiden ihmisten olevan
enemmän kuin väärässä, sillä kun lisään tähän määritelmään
sanan olevaisesta eli tietoiseksi tulemista olevaisesta (jota on eli
Minä olen se, mikä olen), on selkeää havaita, kuinka uskon asiat
rajautuvat tällä pois. Ymmärtääkseni uskovaisilla on kiellettyä
sanoa itsestään noin, sillä kyseinen lausahdus on tarkoitettu vain
heidän jumalilleen, monoteistisessa näkemysopissa jumalalle.

Tieto on tietämistä, ehkä jopa sen ymmärtämistä, usko on
uskomista yleensä toisten näkemyksiin ja jopa kokemuksiin,
uskomista johonkin, josta on vain aavistus tai uskomista
johonkin kuvaten oman kokemuksen täyttä puuttumista. Se, että
käyttää omaa sekä yhteisönsä luomisvoimaa esimerkiksi
energioiden kanavointiin väittäen tätä jumalansa työksi, saati
rakkaudeksi, on tässä maailmassa sallittua, koska on valheen
maailma. Tuossakin tilanteessa tapahtuu se hyvä mikä pitääkin.
Kääntäessään selkänsä itsessä olevalle jumaluudelle, maailma
tarjoaa oitis opinpaikkaa.

Omasta kokonaisolemuksesta eli muodosta tietoiseksi
tulemisen tie on raskas sisältäen myös suuria hienouksia.
Paikoitellen se on todellakin kuoleman vakava - alkaen ihan
fyysiseltä tasolta lävistäen lopulta myös hengen tason. Niin.
Tuon voi ymmärtää vain yhdellä tavalla, mutta mikäli se
verhotaan pelon viittaan, tulkintoja on mahdollisesti useita.
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Tämän kirjoituksen aikana palaan Salon seudulle laskeutuen
myös korkeuksista niin kutsutusti maan pinnalle. Tämä
seitsemässä kirjassani kuvaamani itsetutkiskelun matkani
alkoi tällä paikkakunnalla noin 11 vuotta sitten. Näin
sulkeutuu isoympyrä elämässäni. Mielestäni nyt olen tehnyt
ihmisenä ja tietoisena muotona elämäni kautta sen, minkä
olen ennen aineeseen tulemistani eli fyysistä syntymääni
hengessä ollessani tälle maailmalle luvannut: vastata
saamaani pyyntöön, kysymykseen, johon minua ennen niin
moni hengen tien kulkija on niin ikään vastannut.

Termi afterlife usein mielletään tarkoittavan kuoleman
jälkeistä elämää. Tässä laajennan sitä tarkoittamaan
maallisesti ilmaistuna valaistumisen jälkeistä elämää. Sen
sijaan, että valaistuminen olisi jotain eksistentiaalista
hurmostilaa saati uskoon tulemista, on se tulla tietämään ja
ymmärtämään itsensä, muotonsa, yksilöllisyytensä, sen het-
kinen maallinen temppeli niin aineessa, energioissa kuin
tietoisuudessa sekä paikallinen maailmankaikkeus makro-,
mikro- ja nanokosmoksineen. Tässä maailmassa ja ihmisessä
on kaikki tarvittava tieto ja välineet, mutta on kovasti toista
alkaa opettaa itseään ymmärtämään sekä havaitsemaan sitä.

Kiitos teille.
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